
 

 

 

Zarządzenie Nr 47/2014/2015   

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

 

 

w sprawie przyznawania przez rektora  pracownikom naukowym oraz pracownikom 

naukowo - dydaktycznym Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

 

zarządzam,  

 

co następuje: 

 

          § 1 

 

 

Za wybitne osiągniecia naukowe, dydaktyczne , organizacyjne i artystyczne pracownikom 

naukowym i pracownikom naukowo-dydaktycznym Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

rektor może przyznać wyróżnienie.  

 

§ 2 

 

Szczegółowy tryb przyznawania wyróżnień, o których mowa w § 1 określa regulamin 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          

 

 Rektor  

                                                                                 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/2014/2015 

Rektora UKW 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA PRZEZ   REKTORA WYRÓŻNIEŃ  DLA PRACOWNIKÓW 

NAUKOWYCH ORAZ PRACOWNIKÓW NAUKOWO-DYDAKTYCZNYCH   UNIWERSYTETU 

KAZIMIERZA WIELKIEGO  

 

1. Wyróżnienie  rektora może być  przyznane pracownikom naukowym- lub pracownikom  

naukowo –dydaktycznym  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego za wybitne osiągnięcia: 

 

1) naukowe; 

2) dydaktyczne; 

3) organizacyjne ; 

4) artystyczne.  

 

2. Wyróżnienie , o którym mowa w pkt. 1 przyznaje rektor na wniosek rady wydziału, a 

pracownikom naukowym i pracownikom naukowo-dydaktycznym  jednostek nie będących 

wydziałami , na wniosek właściwego prorektora. 

 

3. Wnioski, o których mowa w pkt. 2 składa się w biurze rektora, w terminie do dnia ostatniego 

września każdego roku. 

 

4. Decyzje w sprawie przyznania wyróżnień , o których mowa w ust. 1 podejmuje rektor. 

Decyzje rektora nie maja charakteru decyzji administracyjnych i są ostateczne . 

 

5. Potwierdzeniem przyznania wyróżnienia, o którym mowa w pkt. 1 jest dyplom. 


